ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:              /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền kỷ niệm 120 năm

Ngày sinh đồng chí Trần Phú, Tổng

Bí thư Ban Chấp hành Trung ương

Đảng Cộng sản Việt Nam

(01/5/1904 - 01/5/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đông Hòa, ngày       tháng 4 năm 2024

       Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường.

UBND thị xã nhận Hướng dẫn số 83-HD/BTGTU, ngày 02 tháng 4 năm 2024

của Ban Tuyên giáo Thị ủy Đông Hòa tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh

đồng chí Trần Phú, Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt

Nam (01/5/1904 - 01/5/2024).

UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị thị xã, UBND các xã, phường triển

khai thực hiện tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Trần Phú, Tổng

Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam (01/5/1904 -

01/5/2024) theo nội dung Hướng dẫn số 83-HD/BTGTU, ngày 02/4/2024 của Ban

Tuyên giáo Thị ủy.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 83-HD/BTGTU, ngày 02/4/2024 của Ban Tuyên giáo

Thị ủy)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:30:33+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-04T17:47:29+0700
	Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:42:48+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:42:52+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T07:42:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!